
 Муниципальное образование «Каргопольский муниципальный район» 

 

Собрание депутатов шестого созыва 

 

Двадцатая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от 27 ноября 2019 года № 138 

 
 О согласовании Соглашений о передаче осуществления части 

полномочий контрольно-счетных органов муниципальных 

образований «Ошевенское», «Павловское», «Печниковское», 

«Приозёрное», «Ухотское» по осуществлению 

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета 

муниципальных образований – поселении контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный район» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании Положения 

от 29.03.2012 № 138 «О контрольно-счетной комиссии муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального 

образования «Каргопольский муниципальный район» 

 

р е ш а е т : 

 

 согласовать Соглашения о передаче осуществления части полномочий 

контрольно-счетного органа муниципальных образований, «Ошевенское», 

«Павловское», «Печниковское», «Приозёрное», «Ухотское»  по осуществлению 

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципальных 

образований – поселении контрольно-счетной комиссий муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район».  

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

муниципального образования 

«Каргопольский  муниципальный район                                                 В.В. Перфильева 

  

 

Глава муниципального образования 

«Каргопольский  муниципальный район»                                             Н.В. Бубенщикова 


